2023年 2月

お得意先 各位

岩城製薬株式会社

サレックス
副 腎 皮 質 ホ ル モ ン

軟膏
外 用 剤

®0.05%包装仕様変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび『サレックス軟膏 0.05%』につきましては、諸般の事情によ り包

装仕様の変更を行うことになりました。そのため市場におかれましては、新旧 変

更品が混在することになりますが、事情ご賢察の上ご理解賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

今後とも当該製品を引続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 製品名：サレックス軟膏 0.05％

２． 包装仕様変更（軟膏のみクリームの変更はございません）

現行品 変更品

チューブ 5ｇ:76mm  10ｇ:92mm 5g:80mm  10g:95mm

包装 個装箱(mm) 重量(g) 個装箱(mm) 重量(g)

5ｇ×10 97×192×22 106 86×165×20 107

5ｇ×50 75×145×86 427 86×165×82 476

10ｇ×50 90×180×101 780 102×195×97 835

500ｇ 98×98×123 606 98×98×123 608

包装 梱包箱(mm) 重量(kg) 入数 梱包箱(mm) 重量(kg) 入数

5ｇ×10 312×203×255 3.5 30 346×276×220 6.8 60

5ｇ×50 401×306×190 9.0 20 346×276×185 6.1 12

10ｇ×50 478×192×218 8.2 10 410×321×214 10.6 12

500ｇ 496×204×133 6.5 10 496×204×136 6.4 10

３． 変更品出荷時期

品名 包装 統一商品コード 初回製造番号 出荷予定

サレックス軟膏

0.05％

5ｇ×10 020000943 OFE04 2023年 3 月

5ｇ×50 020000578 OFE04 2023年 3 月

10ｇ×50 020000585 OFE04 2023年 3 月

500ｇ 020000592 0FM34 2023年 3 月

■統一商品コード含めた各種コードの変更はございません。

４． 変更品写真（変更箇所）

 【現行品】   【変更品】

5ｇ×10

5ｇ×50

【現行品】 【変更品】

10ｇ×50

500ｇ

以上

≪お問い合わせ先≫

岩城製薬株式会社 SCM 部

カスタマーサポートグループ

TEL：03-6626-6253